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بعدی چه کسی است؟
صفحه توئیتر سفارت چین در فرانسه تصویری 
منتشر کرده بود با عنوان »بعدی چه کسی است؟« 
در ایــن تصویر که آمریکا را در نقش قاتل مردم 
کشورهای مختلف نشان می دهد، هنگ کنگ به 
عنوان جدیدترین مقصد واشنگتن به تصویر کشیده 
شده است. سفارت چین این توئیت را حذف کرده و 

مدعی شده که اشتباهی رخ داده است!

اردوغان،فلسطین و دیپلماسی نفاق

موگرینی مدیر »کالج اروپا« شد

»فدریکا موگرینی«مسئول سابق سیاست خارجی 
اتحادیه اروپــا  از سمت جدید خود به عنوان مدیر 
»کالج اروپا« خبر داد.موگرینی پیش از این به عنوان 
استاد مهمان در گروه روابط بین الملل و مطالعات 
دیپلماتیک اتحادیه اروپای این کالج درس می داد.
یکی از افرادی که گفته می شود در این انتصاب نقش 
داشته است ، »هرمان فان رومپوی« سیاستمدار 
بلژیکی است که بین سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ 
ریاست شورای اتحادیه اروپا را برعهده داشت. وی 
در سال ۲۰۱۹ به  عنوان رئیس هیئت مدیره کالج 
اروپا منصوب شد.موگرینی کار خود در سمت جدید 
را از تاریخ اول سپتامبر ۲۰۲۰ در این کالج آغاز 
می کند.کالج اروپا یک موسسه تحصیلات تکمیلی 
در حوزه مطالعات اروپایی است و در سال ۱۹۴۹ 
از ســوی شخصیت های برجسته ای که از بنیان 
گذاران اتحادیه اروپا معرفی می شوند، تاسیس شد. 
از جمله این افراد می توان به  »سالوادور دومادریاگا«، 
»وینستون چرچیل«، »پل هنری اسپاک« و »آلسید 
دوگاسپری« اشاره کرد.دانشجویان این کالج معمولا 
با همکاری وزارت امــور خارجه کشورها انتخاب 
می شوند و پذیرش بسیار رقابتی است. هدف این 

کالج تربیت رهبرانی در سطح اروپاست.

گلف بازی  »گناه مهلک« ترامپ!

هیل: رئیس جمهور آمریکا دردفــاع ازگلف بازی 
کردنش در شرایط کرونا بــار دیگر حملاتش به 
جو بایدن و رئیس جمهور سابق این کشور را از 
سرگرفت. دونالد ترامپ در توئیتی نوشت:جریان 
اصلی رسانه ای به گونه ای بازدید من از کلوپ گلف 
ویرجینیا را پوشش داد که انگار یک »گناه مهلک 
و مرگبار« بوده است. او نوشت: آن ها )رسانه های 
خبری( از نفرت و نامردی بیمار شده اند. آن ها واقعا 
دیوانه هستند! آن ها اصلا به اخلاق ضعیف کاری جو 
بایدن خوابالو یا تمام وقتی را که باراک اوباما در زمین 
گلف گذراند و اغلب به هاوایی می رفت تا بازی کند، 
اشاره ای نکردند. این دقیقا همان کاری است که 

آن ها با تاثیرات کربن بر محیط زیست انجام دادند.

در آستانه انتخابات، توئیتر با نشانه گذاری برخی توئیت های ترامپ، آن ها را راستی آزمایی می کند 

سوت زنی »پرنده آبی« علیه ترامپ
شریفی- دونالد ترامپ همواره با کلیدواژه »اخبار/رسانه 
های جعلی«  منتقدان خود را تحقیر کرده است. او حالا تاب 
نمی آورد که »اظهارات جعلی« اش مورد راستی آزمایی قرار 
گیرد و موجب حقارتش شود. برای همین است که پوست 
نارنجی رئیس جمهور 73 ساله آمریکا، از شدت خشم علیه 
سیاست جدید توئیتر به رنگ سرخ درآمده است. شبکه توئیتر 
با نماد »پرنده آبی« که از مهم ترین »ابزارهای اطلاع رسانی« 
رئیس جمهور آمریکا محسوب می شود، برای نخستین بار با 
اضافه کردن برچسبی به دو توئیت  ترامپ، خوانندگان را به 
راستی آزمایی حقایق در این زمینه دعوت کرده است. ماجرا 
از آن جایی آغاز شد که دونالد ترامپ روز سه شنبه در دو توئیت 
مدعی شده بود در صورت رأی گیری پستی »صندوق های 

رأی به سرقت خواهند رفت، 
ــده و  برگه های رأی جعل ش
حتی به طور غیرقانونی چاپ و 
به طور جعلی امضا می شوند.« 
امــا توئیتر برچسب و لینکی 
در پایین این دو توئیت اضافه 
کــرد که نوشته بــود :»حقایق 
دربـــاره رای دادن از طریق 
پست را دریافت کنید.« این 
لینک خوانندگان را به صفحات 
خبری  رسانه های  مقالات  و 
درباره اظهارات دونالد ترامپ 
مبنی بر رای دادن از طریق 
پست در آمریکا هدایت می کرد. 
پس از ایــن رویــداد ترامپ در 

توئیتی مدعی شد: »توئیتر دارد در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۰ )آمریکا( دخالت می کند. آن ها می گویند اظهارات 
من درباره صندوق های پستی که به تقلب و فساد گسترده 
منجر خواهد شد، بر اساس راستی آزمایی رسانه های اخبار 
جعلی سی ان ان و واشنگتن  پست نادرست است.« او همچنین 
در واکنش به این اقــدام توئیتر، این رسانه اجتماعی را به 
انجام رفتار مخالف »آزادی بیان« متهم کرد و نوشت: »توئیتر 
دارد یکسره آزادی بیان را خفه می کند و من به عنوان رئیس 
جمهور اجازه نمی دهم این اتفاق بیفتد.« شبکه توئیتر برای 
دونالد ترامپ یکی از مهم ترین کانال ها در انتشار پیام های 

سیاسی اش است. او پیوسته از این شبکه استفاده می کند تا به 
رقیبان و مخالفان خود بتازد، ادعا های خود درباره تئوری های 
توطئه را مطرح کند و همچنین عملکرد دولت خود را بستاید. 
منتقدان ترامپ معتقدند که او در بسیاری از توئیت های خود 
واقعیت را به گونه ای دیگر جلوه داده و داده هــا و حقایق را 

نقض می کند.

ترامپ برزیل، نسخه آزمایشی ترامپ آمریکایی	 
حالا پس از بالاگرفتن هجمه های رئیس جمهور آمریکا 
علیه توئیتر که در آن بیش از ۸۰ میلیون دنبال کننده 
دارد، شرکت توئیتر به شبهات پاسخ داده اســت. این 
شرکت اعلام کرد که اضافه کردن برچسب راستی آزمایی 
بر  ترامپ  توئیت  به  حقایق 
این  جدید  مشی  خــط  پایه 
شبکه اجتماعی برای مقابله 
بــا اطــلاعــات گــمــراه کننده 
ایــن  توئیتر  شبکه  اســـت. 
پیام ها را با علامت تعجبی 
بــه رنــگ آبــی نشانه گذاری 
کــرده و هدایت کــاربــران به 
لینک های پیوند داده شده، 
ــد که  ــن امــکــان را مــی ده ای
آن ها اطلاعات و داده هــای 
ــاره کسب  دقیقی در ایــن ب
آغاز  از  توئیتر  شبکه  کنند. 
ماه می امکان راستی آزمایی 
توئیت ها را فراهم کرده است 
تا از جمله از انتشار اطلاعات نادرست و جعلی درباره 
پاندمی کرونا و بیماری کووید ۱۹ جلوگیری کند. البته 
این اقــدام به طور کلی در راه راستی آزمایی اطلاعات 
منتشرشده صورت گرفته است. این شرکت پیش از این 
نیز دو پست رئیس جمهور برزیل را به دلیل مغایرت با 
آداب مبارزه با فراگیری جهانی ویروس کرونا مسدود 
کرده بود. پست های حذف شده ژائیر بولسونارو حول 
کارزار تبلیغاتی او هنگام بازدید از بازارها بود. وی از جمله 
در پیام خود مدعی شده بود که فاصله گیری اجتماعی 

برای کاهش سرایت ویروس موثر نیست.

رویارویی بر فراز مدیترانه
هواپیمای جاسوسی آمریکا توسط دو سوخو-35 روسیه رهگیری شد 

جنگ داخلی در سوریه و لیبی به 
عنوان کشورهایی در شرق و جنوب 
ــای مدیترانه، این منطقه را به  دری
عرصه جدید تقابل میان روسیه و 
ــرده اســت.ارتــش  آمریکا تبدیل ک
آمریکا مدعی شده که دو جنگنده 
روسی از نوع سوخو-3۵ به شکل 
خطرناک به یک هواپیمای شناسایی 
آمریکایی در دریای مدیترانه نزدیک 
شده اند. در این بیانیه آمده بود که 
این  اتفاق برای دومین بار در دو ماه 
گذشته رخ داده است.به نوشته سی 
ان ان، مسئولان آمریکایی معتقدند 
هواپیماهای  قبال  در  روسیه  که 
شناسایی آمریکا در شــرق دریــای 
مدیترانه به علت حضور نظامی در 
روســیــه، حساسیت بالایی دارد و 
ــود در  مسکو بــه نقش مــحــوری خ
منطقه غرب آسیا پس از فروپاشی 
شــوروی بازگشته اســت؛ به طوری 
که تلاش های روسیه در این زمینه، 
اذهان را به سمت دوران جنگ سرد 
می برد به خصوص این که دو کشور 
در سوریه و لیبی تضاد منافع دارند.

آمریکا  ــش  ارت نظامی  فرماندهی 
در آفریقا مدعی شد که روسیه در 
حمایت از »خلیفه حفتر« جنگنده 
ــرده اســت و  بــه ایــن کشور اعـــزام ک

پیش بینی می شود که ایــن اقــدام 
موجب افزایش درگیری ها در این 
وارد  لیبی  در  شود.جنگ  کشور 
مراحل پیچیده ای شــده و حضور 
طرفین  از  پشتیبانی  در  خارجی 
درگیر، حجم وسیعی از سلاح را وارد 
ایــن کشور کــرده اســت؛ موضوعی 
که به عقیده سازمان ملل در تضاد 
با قطعنامه های شــورای امنیت در 
ممنوعیت صــادرات سلاح به لیبی 
اســـت.در ایــن میان روسیه روابــط 
حفتر«  »خلیفه  ــا  ب خــوبــی  بسیار 
و نیروهای موسوم به »ارتــش ملی 
لیبی« دارد. آمریکا اما در مقایسه 
با ســال ۲۰۱۱ و حمله ناتو برای 
سرنگونی معمر قذافی، اکنون نقش 
کم رنگ تری در لیبی دارد. با این 
حال »جفر هرگین« ژنــرال نیروی 
هوایی آمریکا در خصوص افزایش 
نفوذ روسیه در لیبی هشدار داده 
و مدعی شده است که این حضور 
می تواند موجب نگرانی های امنیتی 
در کشورهای جنوب قاره اروپا شود.
ــل نیز اعلام  پنتاگون روز ۱۵ آوری
کرد که یک هواپیمای سوخو-3۵ 
شناسایی  هواپیمای  یک  روسیه 
ارتش آمریکا را بر فراز دریای مدیترانه 

رهگیری کرده است.

ــورج فــلــویــد و  ــ ــش ج ــم ــار-اس ــی ــام ک
سفیدپوست  بود.پلیس  سیاهپوست 
مینیاپولیس آمریکا بی تفاوت به اعتراض 
شاهدان ،مظنون را به روی شکم روی 
ــوی خــود را به  آسفالت خوابانده ، زان
ــن فرد  ــدت ۱۰ دقیقه بــر گـــردن ای م
می فشارد و تمام وزن خود را روی او 
می اندازد؛مظنون سیاهپوست فریاد 
می زند:» نمی توانم نفس بکشم، کمی 
به من آب بدهید، مرا نکش « اما در نهایت 
خفه می شــود.در این لحظه مردم دور 
آن ها جمع می شوند و از افسران پلیس 
می خواهند تا نبض او را بگیرند، اما با این 
که فلوید بیهوش شده بود افسر سفید 
پوست همچنان زانوی خود را از گردن 
او برنمی دارد و وقتی این کار را می کند 
که کادر اورژانس برای بردن فلوید جان 
باخته به بیمارستان سر می رسند.حالا 
انتشار این فیلم احساسات بسیاری را 
در آمریکا برانگیخته است.»جان الدر« 
سخنگوی پلیس مینیاپولیس درباره 
این حادثه می گوید: مظنون متهم به 
جعل مدارک بود،اوپس از بیرون آمدن 
از خــودرو  در مقابل ماموران مقاومت 
کــرد ولــی مــامــوران پلیس توانستند 
او را خوابانده و به دست او دست بند 
بزنند که ناگهان متوجه شدند او مورد 

ــت. واشنگتن  ــرده اس پزشکی پیدا ک
پست عنوان بیانیه پلیس »مــرگ یک 
مرد بر اثر حادثه پزشکی هنگام تعامل 
با پلیس« راخــنــده دار توصیف کرده 
است.به نوشته واشنگتن پست، حتی 
اگر این مرد به ادعای پلیس آمریکا در 
مقابل بازداشت مقاومت می کرده که به 
زودی مشخص خواهد شد زیرا افسران 
در محل حادثه دوربین هایی را که به آن 
ها وصل است ، روشن کرده بودند، هیچ 
یک از این ادعاها اتفاقی را که بعد رخ 
داده ، توجیه نمی کند. هیچ نوع پروتکل 
پلیسی توصیه نمی کند که روی گردن 
یک فرد آن قدر زانو بزنید تا جان بدهد. 
این پروتکل قتل است نه اجرای قانون. 
این نخستین بار نیست که رفتارهای 
خشن پلیس آمریکا به ویژه در مواجهه با 
رنگین پوستان در صحنه های بازداشت 
خشن مظنونان، منجر به مرگ آن ها 
می شود. رنگین پوستان آمریکا تاکنون 
بارها با تظاهرات مختلف و حتی با برپایی 
آشوب از رفتار تبعیض آمیز و خشن پلیس 
آمریکا با رنگین پوستان، انتقاد کرده اند. 
پلیس فدرال آمریکا )اف بی آی( اعلام 
کرده مشغول تحقیق درباره علت واقعی 
مرگ »جورج فلوید« است. »ایلهان عمر« 
نماینده دموکرات شهر  مینیاپولیس در 

کنگره آمریکا خواستار رسیدگی فوری 
وزارت دادگستری آمریکا به این پرونده 
شده است اما معمولا دادگاه های آمریکا، 
ماموران پلیسی را که علیه سیاهپوستان 
ــه جــنــایــت مــی زنــنــد ، مجرم  دســـت ب
نمی دانند یا مجازات سنگینی برای آن 
ها در نظر نمی گیرند. »جاکوب فرِی« 
شهردار مینیاپولیس هم در واکنش 
به ایــن جنایت گفت:» سیاه بــودن در 
آمریکا نباید یک مجازات اعدام باشد...
آن چه که )درویدئو( دیدیم وحشتناک 
است.« او همچنین در توئیتی خبر از 
اخراج چهار مامور خاطی پلیس به خاطر 
مرگ جورج فلوید داده است؛اتفاقی کم 
سابقه که حاکی از میزان تاثیر این حادثه 
در افکار عمومی است.نتایج تحقیق 
مؤسسه »نقشه خشونت های پلیس« 
نشان می دهــد ســال گذشته پلیس 
آمریکا هزار و ۹۹ نفر را در این کشور به 
قتل رسانده است. سیاهپوستان آمریکا 
۲۴ درصد افراد کشته شده را تشکیل 
نسبت  برابر  دو  تقریباً  که  دهند  می 
تعداد آن ها به جمعیت آمریکاست.در 
چهار ماه نخست سال ۲۰۲۰نیز بیش 
از ۲۰۰ نفر از شهروندان آمریکایی 
بر اثر خشونت پلیس این کشور جان 

باخته اند.

چهره روز 

توئیت روز 

کارتون روز 

خبر متفاوت 

همه پرسی؛طرحی هوشمندانه 

موضع جمهوری اسلامی ایران درقبال فلسطین 
در طول دهه های اخیربرچندپایه استوار بوده 
اســت ؛ بعضی از آن ها بدین قــرار اســت :۱ - 
آزادســازی کامل سرزمین فلسطین شامل آن 
چه سرزمین های ۱۹۴۸ و آن چه سرزمین های 
۱۹67 خوانده می شود۲-محوریت آزادسازی 
قدس به عنوان میراث معنوی جهان اسلام و 
پایتخت فلسطین 3 - کمک نظامی ، سیاسی 
، تبلیغاتی و مالی به فلسطینی ها برای اداره 
خود و آزادســازی فلسطین ۴ - مخالفت با هر 
طرحی که به اشغال همه یا بخشی از فلسطین 
توسط رژیم اسرائیل مشروعیت می دهد ۵ - 
کمک به وحدت مردم و گروه های فلسطینی و 
حمایت از هر طرح عربی و اسلامی که به وحدت 
فلسطینی ها کمک می کند6 - تلاش برای 
بازگرداندن آوارگـــان فلسطینی به سرزمین 
شان و پایان دادن به رنج آوارگی آنان 7 -  تسلیح 
مردم در کرانه باختری به منظور توانمند سازی 
دفاعی آنــان در برابر حملات مــداوم اسرائیل 
۸- تلاش برای حفظ اولویت رسیدگی به مسائل 
اسلامی  غیر  و  اسلامی  مجامع  در  فلسطین 
و۹- همه پرسی از همه مردم اصلی فلسطین، 
از مسلمان، مسیحی و یهودی، بــرای تعیین 
سرنوشت خود و نظام فلسطین. راه حلی که 
در بیانات سال های اخیر رهبری و مسئولان 
جمهوری اسلامی، به حدی پر تکرار بوده که آن 
را تبدیل به طرحِ رسمی جمهوری اسلامی برای 
حل مسئله  فلسطین کرده است. رهبر انقلاب 
اما در سخنرانی روز قدس امسال نیز، بار دیگر 
به این مسئله پرداختند و فرمودند: »فلسطین 
متعلق به فلسطینیان است و باید با اراده  آنان 
ــان و  اداره شــود. طــرح همه پرسی از همه  ادی
اقــوام فلسطینی، تنها نتیجه ای است که باید 
بر چالش های امروز و فردای فلسطین مترتب 
شود. این طرح نشان می دهد که ادعای یهودی 
ستیزی که غربیان با بوق های خود آن را تکرار 
می کنند، به کلی بی اساس است. در این طرح 
فلسطینیانِ یهودی و مسیحی و مسلمان در کنار 
هم در یک همه پرسی شرکت و نظام سیاسی 
کشور فلسطین را تعیین می کنند. آن چه به 
طور قطع باید برود نظام  صهیونیستی است و 
صهیونیسم، خود بدعتی در آیین یهود و کاملًا 
بیگانه از آن است.«طرح همه پرسی یک طرح 
هوشمندانه است که می تواند تحت شرایطی و 
پس از تحولاتی که وقوع آن دور از انتظار نیست 
، زمینه اجرایی پیدا کند .در واقع همین الان 
به  فلسطین  سرزمین  در  جمعیت  ترکیب  هم 
طور نسبی به نفع فلسطینی هاست . براساس 
آمارهایی که به تازگی از سوی دفتر مرکزی 
مرکز  وهمچنین  شــده  منتشر  اسرائیل  ــار  آم
اطلاع رسانی فلسطین، جمعیت یهودی طبق 
آمار رسمی رژیم اسرائیل ، حدود شش میلیون 
نفر است . جمعیت فلسطینی ساکن در بخش 
های مختلف فلسطین بدین قرار است : حدود 
دو میلیون نفر در غزه ، حدود ۲.۹ میلیون نفر 
در کرانه باختری  و حدود ۱.۸میلیون نفر در 
سرزمین های ۱۹۴۸ . جمع این ها 6.7 میلیون 
نفر است که از عدد فعلی ساکنان یهودی بیشتر 
است . این در حالی است که حدود ۵.۵ میلیون 
فلسطینی هــم در اردوگـــاه هــای کشورهای 
عرب مجاور به سر می برند .جالب این است که 
اسرائیل هنوز استقلال غزه را هم به رسمیت 
نمی شناسد که این به نفع فلسطینی هاست 
چون با به رسمیت نشناختن اعتراف می کند 
که این جمعیت بخشی از جمعیت این سرزمین 
است و حال آن که با به رسمیت شناختن آن به 
استقلال فقط 6 درصد از فلسطین اعتراف کرده 
است .این نکته را هم در نظر داشته باشید که از 
یک طرف مهاجرت یهودیان به فلسطین به رغم 
همه مشوق های مالی، رفاهی و امنیتی تل آویو 
نه تنها متوقف شده بلکه حتی با بازگشت دست 
کم یک میلیون از آنان سیر نزولی یافته است 
.عملیات گــروه های مقاومت فلسطین نقش 
مهمی در رسیدن این تعداد از صهیونیست ها 
به تصمیم قطعی خــروج از فلسطین اشغالی 
داشته به نحوی که می توان گفت صرف نظر از 
توجیه های رژیم صهیونیستی بیشتر مهاجران 
برای جست وجوی امنیت از سرزمین فلسطین 
فرار کرده یا به تعبیری فــراری داده شده اند.
همچنین یکی دیگر از دلایل مهاجرت معکوس 
در سرزمین های اشغالی، تبعیض بین یهودیان 
آفریقایی تبار و یهودیان سفید پوست به ویژه 
اتیوپی تبارهاست و از ســوی دیگر نــرخ رشد 
جمعیت فلسطینیان ساکن داخل در پایان سال 
۲۰۱۸ تقریبا به ۲.۵ درصد رسیده  و این در 
حالی است که نرخ رشد جمعیت فلسطینیان 
ساکن اراضــی اشغالی سال ۱۹۴۸ در پایان 
سال ۲۰۱7 تقریبا ۲.3 درصــد بــود، اما این 
آمار در میان یهودیان ساکن سرزمین تاریخی 
 ۱.7 ۲۰۱7 تقریبا  فلسطین در پایان ســال 

درصد بود. 

تحلیل روز

   دکترحامدرحیم پور
international@khorasannews.com

دستگاه اطلاعاتی ترکیه یک اتاق عملیاتی جدید 
به فرماندهی »خالد الشریف« رئیس سابق زندان 
»عبدالحکیم  نظارت  با  و  طرابلس  در  الهضبه 
بالحاج« در داخل ترکیه تشکیل داده است که هدف 
آن جست وجوی سیف الاســلام به منظور ترور، 

بازداشت  یا تحویل او به دادگاه کیفری بین المللی 
برای پایان دادن به ایفای نقش سیاسی او  در لیبی 
است.به نوشته وبگاه »بوابة إفریقیا«،گزارش های 
محلی در اوایـــل مــاه می حاکی از آن اســت که 
شماری از نیروهای ویژه وابسته به دولت وفاق 

ملی)غرب لیبی( به شهر الزنتان واقع در فاصله 
نفوذ  طرابلس  غربی  جنوب  کیلومتری   ۱36
کرده اند تا مکان سیف الاسلام را شناسایی کنند 

و ایــن عملیات با حمایت دولــت وفــاق ملی به 
ریاست »فائز السراج« صورت گرفته است.

در همین بــاره »محمد العبانی« فعال 
سیاسی لیبی گفت که سیف الاسلام 
در سلامت کامل به سر می برد و در 

مکان امنی تحت حــراســت شدید 

است.ژوئن ۲۰۱7 سیف الاسلام فرزند »معمر 
القذافی« رهبر سابق لیبی که از نوامبر ۲۰۱۱ در 
زندانی در شهر الزنتان بود، آزاد شد.گردان ابوبکر 
الصدیق که سیف الاسلام را بازداشت کرده بود، 
اعلام کرد او را آزاد کرده است اما از آن زمان 
تا کنون در ملأ عام حاضر 
نشده و تنها هیئت هایی از 
قبیله های مختلف به دیدار 

او می روند.

هزاران معترض هنگ کنگی با تجمع در خیابان ها، 
لغو لایحه امنیت ملی پیشنهادی چین را خواستار 
شدند.به نوشته »رویترز«،ماموران پلیس ضد 
شورش با حضور در مراکز تجمعات، تلاش کردند 
به وسیله اسپری فلفل معترضان عضو جنبش 
چتر را متفرق کنند. مأموران توانستند از چند فرد 
معترض تعدادی بمب دستی کشف و ضبط کنند.
تعداد دیگری از نیروهای پلیس با تجمع در مقابل 
ساختمان شورای قانون گذاری هنگ کنگ مانع 
از ورود معترضان به جلسه بررسی این لایحه شدند.
در نهایت با ادامه یافتن تجمعات و درگیری ها، 
پلیس هنگ کنگ حدود 3۰۰ نفر از معترضان 
را که لباس سیاه بر تن کرده و صورت های خود 
را پوشانده بودند، بازداشت کرد.هفته گذشته 

پکن لایحه امنیت ملی 
مطرح  را  هنگ کنگ 
ــه بــلافــاصــلــه  ــرد کـ ــ ک
ــا مـــداخـــلـــه گـــری  ــ بـ
کشورهای غربی همراه 
پمپئو«  ــک  ــای ــد.»م ش
وزیر امور خارجه آمریکا  

گفت: »ایالات متحده قویاً از پکن می خواهد در 
ارائه این طرح پیشنهادی فاجعه بار تجدید نظر 
کند، از تعهدات بین المللی خود پیروی کند و به 
سطح بالای خودمختاری، موسسات دموکراتیک 

ــای مدنی  ــ و آزادی ه
در هــنــگ کــنــگ که 
بــرای حفظ وضعیت 
ویژه آن تحت قوانین 
آمریکا ضروری است، 
احــتــرام بــگــذارد.« از 
سوی دیگر کشورهای 
بریتانیا، کانادا و استرالیا علیه این لایحه بیانیه  صادر 
کردند.سفارت چین در کانادا »مخالفت شدید« 
ــرم آور« بریتانیا، کانادا و  کشورش با »مداخله ش
استرالیا درخصوص لایحه امنیت ملی پیشنهادی 

در هنگ کنگ را اعلام کرد.این سفارتخانه تأکید 
کرد، چین این حق را دارد که قوانین مربوط به 
امنیت ملی خود را برای مقابله با مداخلات خارجی 
در امور هنگ کنگ تقویت کند. تصمیم کنگره 
ملی هنگ کنگ اقدامی ضروری در راستای حفظ 
حاکمیت ملی و اتحاد منطقه ای و تحکیم بنیان 
سیاست »یک کشور، دو نظام« است.چین سال 
گذشته نیز تلاش کرد قانونی را برای استرداد 
مجرمان از هنگ کنگ تصویب کند که با اعتراضات 
گسترده ای در این منطقه با تحریک و حمایت آمریکا 
و انگلیس همراه شد.در نهایت هنگ کنگ تصویب 
این قانون را به طور کامل تعلیق کرد اما معترضان 
این بار به بهانه استقلال کامل از چین به آشوب در 

خیابان های هنگ کنگ ادامه دادند.

دستگاه اطلاعاتی ترکیه در پی یافتن فرزند ارشد قذافی است 

درجست وجوی »سیف الاسلام« 

معترضان هنگ کنگی لغو لایحه امنیت ملی را خواستار شدند 

چتر به دست دوباره در خیابان 

مرد سیاهپوست زیر فشار زانوی پلیس سفید پوست خفه شد! 

»نمی توانم نفس بکشم!«

ویک: آمار بالای تلفات در آمریکا ، دستاورد مشترک 
دموکرات ها و جمهوری خواهان.

پیشخوان بین الملل


